
30030 Maerne-Venezia
Via Pavanello, 7
Ceado srl

Ceado

RICAMBIO

CABLAGGIO E6-E7-E8-E9
CABLAGGIO FONDELLO DOSATORE SI

C3 50327 CABLAGGIO DOSATORE CON MICRO SI

POS. DISEGNO COMPONENTI
1 10152 STELLA INFERIORE DOSATORE LAVORATA SI
2 10153 STELLA SUPERIORE DOSATORE LAVORATA SI
3 10154 MESCOLATORE SI
4 10166 SUPPORTO MACINA SUP. E6/E7 SI
5 10255 TESTATA  LUCIDA LAVORATA SI
6 10256 TAZZA MACINADOSATORE E6 /E7 LAVORATA SI
7 10257 GIRANTE LAVORATA SI
8 10259 CORPO DOSATORE PRESSOFUSO LAVORATO SI
9 10360 FORCELLA MACINADOSATORE SI

10 10361 PRESSINO CAFFE D.53 LUCIDO SI
11 10362 PRESSINO CAFFE D.57 LUCIDO SI
12 10375 MASCHERINA CORPO MACINACAFFE' DX
13 10658 CORPO MACINADOSATORE E7 GRIGIO
14 20225 FONDELLO E6-E7 SI
15 20228 CAMICIA DOSATORE SI
16 20229 FONDELLO DOSATORE SI
17 20230 TRASCINATORE STELLE DX SI
18 20231 MARTELLETTO DOSATORE SI
19 20233 SEPARATORE DOSATORE SI
20 20275 STAFFA SUPPORTO MOTORE
21 20291 SUPPORTO CONDENSATORE PER VERSIONE 110V
22 30220 MOTORE MACINADOSATORE E7 110 VOLT SI
23 40168 MACINA 64-60-16 SI
24 40176 BOCCOLA SUPPORTO MOLLA DOSATORE SI
25 40182 PERNO MARTELLETTO SI
26 40284 GHIERA REGOLAZIONE NICHELATA SI
27 45123 RONDELLA ELASTICA TRASCINATORE SI
28 45124 RONDELLA ELASTICA LMKAS 80C SI
29 45126 MOLLA A TAZZA D. EST 23 D. INT 8,2 SI
30 45131 ROSETTA ELASTICA M8 PER GIRANTE SI
31 45132 DADO CIECO M8 SINISTRO ( DIN 917 ) SI
32 45134 VITE ESAGONALE GAMBO INT. FILETTATO M8 X 80 (DIN 933) SI
33 45136 SPINA ELASTICA 1,5 X 10 DIN 1481 SI
34 45507 MOLLA DOSATORE DX SI
35 45509 MOLLA REGOLAZIONE STELLE SI
36 45510 MOLLA MARTELETTO DX SI
37 50136 SUPPORTO D16 TONDO CROMATO SI
38 50138 TASTO D16 TONDO CROMATO 12.1707 (0-1) SI
39 50161 BLOCCACAVO PA107 SI
40 50170 INTERUTTORE BIP. MACINADOSATORE (DY21KS11C000) SI
41 50171 PULSANTE_UNIPOLARE NERO SI
42 50177 SCHEDA E7
43 50180 CONDENSATORE 10 MICRO SI
44 50204 CAVO SPINA USA SJT 18AWGX3C VW-1 3X1 CM150 SI
45 70138 PIEDINO GOMMA D.40 SI
46 70141 COPERCHIO DOSATORE SI
47 70142 ANELLO TRASPARENTE DOSATORE SI
48 70145 OTTURATORE CAMPANA CAFFE' SI
49 70146 COPERCHIO CAMPANA CAFFE' SI
50 70147 CAMPANA CAFFE' SI
51 70150 SUPPORTO CAMPANA SI
52 70151 PIATTO RACCOLTA CAFFE' SI
53 70153 GOMMINO TAZZA SI
54 70156 SCATOLA MICRO DOSATORE INF. SI
55 70157 PIOLINO SCORRIMENTO LEVA SI
56 70158 FERMO STELLE DOSATORE SI
57 75143 RONDELLA STELLA INFERIORE 45X26X1 SI
58 75145 RONDELLA LEVA DOSATORE 40X20X0,5 SI
59 75146 PIOLINO SCHEDA (5504 AA00 XS) SI
60 75150 SPAZZOLINO PER MACINE SI
61 75158 ANTIVIBRANTE
62 75528 GUARNIZIONE TESTATA SI
63 75529 GUARNIZIONE STELLE SI
64 80120 SCATOLA MACINADOSATORE E6/E7 (24X39X59)
65 80207 IMBALLO INTERNO MACINADOSATORE
66 80416 LIBRETTO ISTRUZIONI MACINADOSATORI
67 90501 ARCHETTO REGOLAZIONE COMPLETA SI
68 90502 LEVA DOSATORE DX COMPLETA SI
69 90505 SCATOLA DOSATORE COMPLETA SI
70 91100 DOSATORE DESTRO AUTOMATICO SI
71 ANELLO_DIN6799_5 ANELLO ELASTICO DIN 6799 - 5
72 DADO_DIN934_M3 DADO ESAGONALE M3 ( MEDIO)
73 DADO_DIN934_M5 DADO ESAGONALE M5 ( MEDIO)
74 DADO_DIN934_M6 DADO ESAGONALE M6 ( MEDIO)
75 GRANO_DIN916_M5X6 GRANO ESAGONO INCASSATO ESTR. COPPA M5X6 SI
76 ROSETTA_DIN433_M6 ROSETTA PER VITE A TESTA CILINDRICA M6
77 ROSETTA_DIN433_M8 ROSETTA PER VITE A TESTA CILINDRICA M8
78 ROSETTA_DIN6798J_M5 ROSETTA ELASTICA A VENTAGLIO CON DENTI SOVRAPPOSTI INT. M5
79 ROSETTA_XL_M5 ROSETTA A FASCIA EXTRA LARGA M5
80 SPINA_ELASTICA_DIN1481_6X14 SPINA ELASTICA 6 X 14 DIN 1481 SI
81 TIRANTE_MOTORE_E7 VITE DIN931 M5X115 ACCIAIO 8.8
82 VITE_DIN7500C_ZN_M4X8 VITE AUTOFORMANTE CILINDRICA BOMBATA M4 X 8
83 VITE_DIN7500C_ZN_M6X10 VITE AUTOFORMANTE CILINDRICA BOMBATA M6 X 10
84 VITE_DIN7981C_4-8X16 VITE AUTOFILETTANTE CILINDRICA BOMBATA A CROCE M4,8 X 16
85 VITE_DIN7985_M3X5_ACCIAO VITE A TESTA CILINDRICA A CROCE M3 X 5 ACCIAO 4.8
86 VITE_DIN7985_M3X6_ACCIAO VITE A TESTA CILINDRICA A CROCE M3 X 6_ACCIAO 4.8
87 VITE_DIN7985_M4X10_ACCIAO VITE A TESTA CILINDRICA A CROCE M4 X 10 ACCIAO 4.8
88 VITE_DIN7985_M4X8_ACCIAIO VITE A TESTA CILINDRICA A CROCE M4 X 8 ACCIAO 4.8
89 VITE_DIN7985_M5X14_ACCIAIO VITE A TESTA CILINDRICA A CROCE M5 X 14 ACCIAIO 4.8
90 VITE_DIN7985_M5X5_ACCIAIO VITE A TESTA CILINDRICA A CROCE M5 X 5 ACCIAIO 4.8
91 VITE_DIN7985_M6X20_ACCIAO VITE A TESTA CILINDRICA A CROCE M6 X 20 ACCIAO 4.8
92 VITE_DIN7985_M6X30_ACCIAO VITE A TESTA CILINDRICA A CROCE M6 X 30 ACCIAO 4.8
93 VITE_DIN84A_M4X10 VITE A TESTA CILINDRICA CON INTAGLIO M4 X 10 ACCIAIO
94 VITE_DIN933_M8X12 VITE ESAGONALE GAMBO INTERAMENTE FILETTATO M8 X 12
95 VITE_DIN965_M6X16 VITE SVASATA PIANA A CROCE M6 X 16
C1 50323 SI
C2 50324

CODICE PARTICOLARE TITOLO MATERIALE

50021107
MACINADOSATORE E7 A DESTRO GRIGIO SPINA USA

--
IMPIEGO

--DATA 

18-01-10 SCALA REV

3:25 BTOLL. GENERALE RUG. GENERALE

-
 Questo disegno e tutte le informazioni in esso contenute

sono proprietà di Ceado Srl. Vi è stato fornito per scopi
limitati e deve essere trattato con riservatezza. Deve
essere distrutto o riconsegnato su richiesta. Ogni uso
anche parziale di questo documento deve essere
autorizzato per iscritto da Ceado Srl.

FORMATO 

A2DISEGNATORE APPROVAZIONE

REND MG
FOGLIO

1/1

 41 

 77 

 78 

 94 

 4 

 5 

 6 

 7 

 9 

 14 

 22 

 23 

 26 

 28 

 30 

 31 

 37 

 38 

 39 

 40 

 44 

 45 

 48 

 49 

 50 

 51 

 52 

 53 

 62 

 67 

 70 

 80 

 83 

 86 

 91 

 2 

 8 

 15 

 16 

 18 

 19 

 24 

 27 
 29 

 35 

 46 

 57 

 58 

 63 

 23 

 32 

 36 

 74 

 74 

 76 

 79 

 82 

 84 

 87 

 87 

 92 

 93 

 93 

 89 

 95 

 55 

 1 

 3 

 17 

 25 

 47 

 56 

 72 

 75 

 55 
 60 

 66 

 65 

 64 

 11 

 10 

 54 

 34 

C2

 12 

 13 

 88 

C3

 20 

 21 

 33 

 42 
 43  59 

 61 

 69 

 71 

 90 

 68 

C1

 73  81 

 85 


	Foglio 1
	Viste
	new_view_1



